ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

СОВЕТ
Э t J УIIJ

DlBt r .

S/Agenda/l748•
23 October 1973
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

1.
2.

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1?48-Г0 ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале Совета Безопасности в
Центральных учреждениях во вторник, 23 октября

1973*года, в 12 ч. 00 и.

Утверждение повестки дня
Положение на Ближнем Востоке

Письмо Постоянного нредставителя Соединенных Штатов
Америки при Организации Объединенных Наций от 7 октября
1973 г, на имя Председателя Совета Безопасности (S/il010),

73-21975